МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« J c £ ) >  2015г.

0 6  утверждении результатов
очередной аттестации

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки РФ от
7 апреля 2014 года № 276 «Об у тверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», протоколов Главной аттестационной комиссии Министерства
образования и науки РД, а также на основании приказа М инистерства
образования и науки РД № 2798 от 25.06.2014 года «Об организации и
проведении аттестации педагогических работников образовательных
организаций Республики Дагестан», приказываю:

1.Утвердить результаты очередной аттестации педагогических работников
образовательных организаций Ш амильского района.

2. Установить высшую квалификационную категорию:
Алхасову М агомеду Алхасовичу -  учителю истории МКОУ «Гентинская
COLLI»;
М ирзоеву М агомеду Расуловичу -  учителю истории М КОУ "Телетлинская
СОШ  №  2";
Багужаловой Патимат М агомедовне -  учи гелю русского языка и литературы

L МКОУ "Тидибская СОШ ";
К л Инусовой Патине М агомедовне -  учителю русского языка и литературы

МКОУ "Тидибская СОШ ";
yl/Гасановой Патимат Гасановне -  учителю русского языка и литературы

МКОУ" Урадинская СОШ ";
Ибрагимовой Аслият М агомедовне -  учителю начальных классов МКОУ
"Гоорская COIU".

3. Начальнику управления образованием Ш амильского района:
3.1. Проконтролировать внесение соответствующ их записей в трудовые
книжки указанных педагогов.

3.2.Произвести пересчет и выплату заработной платы по должностному
окладу, определенному по профессиональной группе должностей
педагогических работников соответствующего квалификационного уровня
с 15.06. 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра III.К. Алиева.

Ш. Ш ахов